
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

2 

8 

7 

13 

28 

1 

3 

21 

22 

18 

17 

23 

12 

14 

26 

11 

4 

16 

5 

25 

15 

6 

24 

27 

名前 

藤枝 英樹 

渡辺 翔太 

大崎 誠 

坂本 高城 

池邉　順成 

安河内 茂喜 

中村 仁 

佐藤 依音 

伊藤 僚啓 

中島 晃輔 

芝 亮真 

德川 圭佑 

尾上 貴之 

山﨑 堅介 

杉野 巧馬 

怡土 洋輝 

増田 好則 

高岸 史一 

岩本 旺祐 

渡辺 将 

畔野 智晴 

武内 咲樹 

笠原 洋一 

中野　秀幸 

車両 

へっぽこＧＲヤリスＤＡＴ 

☆速心 ロードスター 

ロードスター 

ＮＤロードスター 

FUAC　NCロードスター 

アバルト１２４スパイダー 

ＪＩＮ?ＧＲ８６ 

☆ＱＵＣＣ 正常進化３２スイフト

☆ＱＵＣＣ 老ドスター 

ＦＵＡＣ３３スイスポ 

☆ＱＵＣＣ フワフワ初心者セリカ

☆ＱＵＣＣ 部費払えんてセリカ

シビック 

ＥＧ６（通学車） 

極上スイスポ 

ジャナイ　ヤリス 

ローバーミニ　９９式 

ＮＣロードスター 

ＱＵＣＣ??ＮＣ労働スター 

ＮＣロードスター 

イーチューンインテグラ 

☆ＱＵＣＣ Ｖｉｔｚ 

ＮＤろどすた 

GRヤリス 

BestLap 

1:21.541 

1:23.063 

1:23.916 

1:25.687 

1:26.490 

1:26.652 

1:27.591 

1:29.099 

1:29.894 

1:29.923 

1:30.077 

1:30.093 

1:30.658 

1:30.903 

1:32.709 

1:32.998 

1:33.844 

1:35.041 

1:35.268 

1:36.477 

1:37.900 

1:41.466 

1:45.418 

1:56.344 

差 

1.522 

2.375 

4.146 

4.949 

5.111 

6.050 

7.558 

8.353 

8.382 

8.536 

8.552 

9.117 

9.362 

11.168 

11.457 

12.303 

13.500 

13.727 

14.936 

16.359 

19.925 

23.877 

34.803 

GAP 

1.522 

0.853 

1.771 

0.803 

0.162 

0.939 

1.508 

0.795 

0.029 

0.154 

0.016 

0.565 

0.245 

1.806 

0.289 

0.846 

1.197 

0.227 

1.209 

1.423 

3.566 

3.952 

10.926 

In Lap 

17 

20 

5 

17 

16 

11 

13 

17 

19 

3 

13 

13 

11 

9 

10 

11 

7 

13 

15 

13 

17 

13 

13 

9 

2nd Best 

1:21.819 

1:25.123 

1:23.998 

1:26.879 

1:26.872 

1:26.884 

1:27.806 

1:30.186 

1:30.996 

1:30.465 

1:31.194 

1:30.519 

1:30.736 

1:31.421 

1:32.718 

1:33.836 

1:34.474 

1:35.606 

1:40.913 

1:37.694 

1:38.169 

1:42.329 

1:46.516 

1:56.424 

Laps 

19 

27 

17 

17 

18 

17 

17 

17 

19 

27 

13 

17 

19 

17 

14 

19 

10 

13 

15 

13 

17 

17 

21 

17 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/02/28 16:30:21 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoyTraining R-2 
クルマでEnjoyTraining 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2026/02/28 09:00 


