

## クルマでEnjoyTraining R-2

## ベストラップタイムの速い順

クルマでEnjoyTraining

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2026/02/28 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	2	藤枝 英樹	へっぽこGRヤリスDAT	1:21.541			17	1:21.819	19
2	8	渡辺 翔太	速心☆ロードスター	1:23.063	1.522	1.522	20	1:25.123	27
3	7	大崎 誠	ロードスター	1:23.916	2.375	0.853	5	1:23.998	17
4	13	坂本 高城	NDロードスター	1:25.687	4.146	1.771	17	1:26.879	17
5	28	池邊 順成	FUAC NCロードスター	1:26.490	4.949	0.803	16	1:26.872	18
6	1	安河内 茂喜	アバルト124スパイダー	1:26.652	5.111	0.162	11	1:26.884	17
7	3	中村 仁	JIN?GR86	1:27.591	6.050	0.939	13	1:27.806	17
8	21	佐藤 依音	QUCC☆ 正常進化32ス	1:29.099	7.558	1.508	17	1:30.186	17
9	22	伊藤 僚啓	QUCC☆ 老ドスター	1:29.894	8.353	0.795	19	1:30.996	19
10	18	中島 晃輔	FUAC33スイスポ	1:29.923	8.382	0.029	3	1:30.465	27
11	17	芝 亮真	QUCC☆ フワフワ初心者t	1:30.077	8.536	0.154	13	1:31.194	13
12	23	徳川 圭佑	QUCC☆ 部費払えんてセ	1:30.093	8.552	0.016	13	1:30.519	17
13	12	尾上 貴之	シビック	1:30.658	9.117	0.565	11	1:30.736	19
14	14	山崎 堅介	EG6(通学車)	1:30.903	9.362	0.245	9	1:31.421	17
15	26	杉野 巧馬	極上スイスポ	1:32.709	11.168	1.806	10	1:32.718	14
16	11	怡土 洋輝	ジャナイ ヤリス	1:32.998	11.457	0.289	11	1:33.836	19
17	4	増田 好則	ローバーミニ 99式	1:33.844	12.303	0.846	7	1:34.474	10
18	16	高岸 史一	NCロードスター	1:35.041	13.500	1.197	13	1:35.606	13
19	5	岩本 旺祐	QUCC??NC労働スター	1:35.268	13.727	0.227	15	1:40.913	15
20	25	渡辺 将	NCロードスター	1:36.477	14.936	1.209	13	1:37.694	13
21	15	畔野 智晴	イーチューンインテグラ	1:37.900	16.359	1.423	17	1:38.169	17
22	6	武内 咲樹	QUCC☆ Vitz	1:41.466	19.925	3.566	13	1:42.329	17
23	24	笠原 洋一	NDろどすた	1:45.418	23.877	3.952	13	1:46.516	21
24	27	中野 秀幸	GRヤリス	1:56.344	34.803	10.926	9	1:56.424	17